địa chỉ: số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh hoặc Chi

nhánh Cần Thơ; địa chỉ: Khu dân cư Lô 11B, khu đô thị Nam Cần Thơ, phường

Hưng Phú, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

- Giá khởi điểm của tài sản 1: 916.220.500 đồng (chín trăm mười sáu triệu,

hai trăm hai mươi nghìn, năm trăm đồng)

- Giá khởi điểm của tài sản 2: 854.042.199 đồng (tám trăm năm mươi bốn

triệu, không trăm bốn mươi hai nghìn, một trăm chín mươi chín đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:

+ Tài sản 1 và 2: mức thu 400.000/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm.

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 13/02/2026 và kết